bk. bibl.). LamiiÇelebi'
nin (ö. 93811 532) derlerneye başlayıp oğ
lu Abdullah Çelebi tarafından tamamla
narak tertip edilen Letdifnô.me (Mecma-i
Letaif, iü Ktp .. TY. nr. 762. 3814, 7622; La
tin harfleriylesadeleştirilmiş yayımı. Lati
feler, haz. Yaşar Çalışkan. istanbul 1978).
Zatl'nin (ö. 953/1546) Letdif, Hüsam Sah
raviyyü'I-Cülugl'nin (XVI. yüzyıl) Kanuni
Sultan Süleyman adına hazırladığı Hama
m e, Bursa lı Cinani'nin ( ö. ı 004/1595) III.
Murad'ın emriyle hazırladığı Bedayiu'l
asar, yazarı bilinmeyenRô.znô.me(iÜ Ktp ..
TY. nr. 493). Fehlm-i Kadim'in (ö. 1057/
164 7) içinde seksenden f azla latifenin bu
lunduğu Tercüme-i Letô.yif-i Kümmelin,
Müneccimbaşı Derviş Ahmed Dede'nin
( ö. 1113/ 1702) U beyd-i Zakani'nin Risô.
le-i Dilgüşa adlı eserinden çevirdiği Le
tdifname (iü Ktp .. TY. nr. 2578) ve Tokatlı
Ebubekir Kani'nin (ö. 120611792) Letaif
(iü Ktp .. TY. nr. 3027. 5604) adlı eserleri
sayılabilir.

Latife kelimesi, bu türü n yeni bir hare
ket kazandığı XIX. yüzyılın ikinci yarısın